1

DIRECTUM-25360-1114690

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.07.2021 №  1183/10- 01

О внесении изменений в Прейскурант на платные

услуги, предоставляемые муниципальным казенным

учреждением «Единая дежурно-диспетчерская

служба городского округа Чехов»

В соответствии с пунктом 4 части 1 статьи 17 Федерального закона от

06.10.2003 № 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», на основании решения Совета

депутатов городского округа Чехов от 25.01.2018 №4/1-2018 «Об

утверждении Порядка установления цен (тарифов) на услуги (работы),

предоставляемые муниципальными предприятиями и муниципальными

учреждениями городского округа Чехов», решения Совета депутатов

городского округа Чехов от 29.03.2018 №41/3-2018 «Об утверждении

положения о порядке предоставления платных услуг муниципальным

казенным учреждением «Единая дежурно-диспетчерская служба городского

округа Чехов»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Прейскурант на платные услуги, предоставляемые

муниципальным казенным учреждением «Единая дежурно-диспетчерская

служба городского округа Чехов», утвержденный постановлением

Администрации городского округа Чехов от 24.04.2018 № 0941/10-01 (с

изменениями от 27.09.2018 № 2009/10-01, от 18.09.2020 № 1303/10-01),

следующие изменения:

2

DIRECTUM-25360-1114690

1.1. дополнить строками 11, 12 следующего содержания:

«

******* Стоимость услуг при использовании автовышки:

Расход топлива на 1 км – 0,15 л. – 7,5 рублей

Стоимость 1 литра солярки – 50 руб.

Расход моточаса работы – 7,8 л. – 400 рублей

Срок службы автомобиля – 8 лет.

Стоимость автомобиля – 5 800 000 рублей.

Расход моторесурса на 1 час работы – 423 рублей.

Стоимость 1 часа работы спасателя – 627 рублей

1 час работы спасателя 627 рублей (заработная плата – 249,08 руб.,

обмундирование – 23,87 руб., страховка – 5,6 руб., медосмотр – 81,0 руб.,

обучение – 20,55 руб., затраты на ГСМ (летняя норма расхода на 100 км –

19,09 л, 1 км – 1,9 л (среднее расстояние до места проведения работ берем 15

км) 1,9л х 15 км х 39,20 руб. = 111,72 руб.)), сумма начисленной

амортизацией транспортного средства и оборудования – 134,79 руб.

Итого: 1450 рублей – 1 час работы.

- 1 км пробега = 7,5 рублей (стоимость д/т,) + амортизация – 2,5 рублей) = 10

рублей

- 1 м/ч - 400 рублей-солярка+ амортизация – 423 рублей = 823 рублей

- Стоимость 1 часа работы спасателя – 627 руб.

8-часовой рабочий день – 11600 рублей.

******** Стоимость услуг при использовании эвакуатора:

       Цена на эвакуатора определяется по двум ключевым факторам:

 Расстояние для эвакуации 1 км – 11,4 рублей.

- расход Д/т на 1 км – 6,5 рублей

- расход моторесурса на 1 км пробега – 4,9 рублей (моторесурс 1 часа

работы – 296 рублей:60 км = 4,9 рублей).

Масса технического средства

Масса ТС Стоимость эвакуатора

от 0 до 1000 кг от 1400 руб.

№

п/п

Наименование платной услуги Единица

измерения

Тариф (руб.)

11. Оказание услуг при

использовании автовышки

1 час

1450*******

12. Оказание услуг при

использовании эвакуатора

1 час 1********

3

DIRECTUM-25360-1114690

от 1001 до 1600 кг от 1500 руб.

от 1601 до 1800 кг от 1800 руб.

от 1801 до 2500 кг от 2000 руб.

от 2501 до 4000 кг от 2500 руб.

Стоимость часа простоя в ГИБДД или по вине заказчика – 500 рублей.

Стоимость ложного выезда – 1000 рублей.

Сложность при погрузке (вытащить из кювета) – 1000 рублей.

2. Муниципальному казенному учреждению «Единая дежурно-

диспетчерская служба городского округа Чехов» (Дурягин В. А.) обеспечить

доступность информации о перечне платных услуг с указанием их

стоимости.

3. Советнику Главы городского округа Чехов Глебовой С.В.

опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и

разместить на официальном сайте Администрации городского округа Чехов.

 4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя Главы Администрации городского округа Чехов

Михалькова К. А.

Глава городского округа Чехов  Г.И. Артамонов